DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000821 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de junho de 2021 Ano 5

Concorrência

            Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE LICITAÇÃO

CAHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que, receberá na COPEL, situada na Praça 10 de
Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000, no período de 28/06/2021 até 20/07/2021, das
08h00 às 12h00, propostas devidamente lacradas para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO
AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, PARA DURANTE O EXERCÍCIO DE
2021. Edital estará disponível no Portal da Transparência Municipal
www.ibirataia.ba.gov.br/licitacoes . Informações: (73) 3537-2125 ou pelo e-mail:
licitacao@ibirataia.ba.gov.br. Nilton Novaes Silva Júnior – Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6F76D8DDA7596888705AEEEE0A67DF6

		2021-06-28T09:31:51-0300